§ 9 ἄν τις;] Cum Cobelo legere malim ἂν τι vel tiva sed ferri potest etiam vulgata. — § 10. τί τούτου] Scha.; τί τούτων cod., nt in simili loco orationis contra Lycophronem. — § 11. μὰ Δία] νῆ Δία cod.; em. Cobef. — Ἀλεξάνδρου τοῦ ἐξ Οἴου] Sic Babington, qui de codicis scriptura hæc notat: « The last four letters seem to have been touts; the two first have cancelled, and θ has been corrected to π, so as to leave up; the up however is repeated after the original line, followed by als... The interpolated letters are (apparently) ἀνδρτουεζοι, the first four of which form part of the word Ἀλεξάνδρου. » His addit Schneidewinus: » Num ad eundem Alexandrum pertinet Steph. Byz. v. Οἴου ἐξ Οἴου. « Ἀλεξῆς Ἀλεξίδος ἐξ Οἴου Ἀσωνίδος. »? In quo quum codd. RV pro Ἀλεξῆς habeant Ἀλεξ, conjicio restituendum Ἀλεξάνδρος Ἀλεξίδος. »

hoc omnium primum monendum esse videtur neque quidquam est de quo pluribus verbis exponendum esse putem quam quo fiat ut sua legibus reipublicæ vis sit atque delationes ceteraque actiones secundum leges in iudicium introducantur. Propterea enim vos de omnibus delictis quæ in hac civitate committantur, leges fecistis et separatim quidem de unoquoque peculiare. (6) In sacra aliquis impius est; impietatis actiones penes Regem sunt. Erga parentes improbum se gerit; archon iudicio præsidet. Contrariam legibus rogationem aliquis fert; res est concilii thesmothetarum. Talia aliquis commisit ut statim in carcerem abducatur; magistratus adest undecimvirorum. Eodem modo ceteris quoque delictis et leges et magistratus et iudicia sua quibusque dedistis peculiaribus. (7) De quibusnam igitur delationes faciendas esse putatis? Singulatim hoc in lege consignavistis, ne quispiam ignoret. « Si quis, ait, popularem Atheniensium statum everterit; » bene sanequam, iudices; nam ejusmodi crimen nec inquisitionem admittit neque ullam jurejurando interposito dilationem, sed quam citissime adesse debet in iudicio; porro: « si quis ad everterendam rempublicam conjuraverit, vel factionem constituerit, vel si quis oppidum aliquod prodiderit vel naves vel pedestrem nauticumve exercitum, vel si orator publicus, largitionibus se corrumpi passus, non optima dicat populo Athe-

nienst. » (8) Ex his priora legis capita contra omnes scripte sunt cives, quoniam in omnes hæc delicta cadere possint, ultimum vero contra solos oratores, penes quos solos etiam rogationes ferendi vis est. Insaniretis enim si alio modo legem hanc tulissetis, si honores quidem et fructus et dicendo comparandi in oratores redundarent, pericula vero pro iis privatos sustinere voluissetis. (9) Nihiloscilicet Polyuectus adeo se strenuum præbet ut delationis actionem instituens reis usum legis delatoris non concedendum esse dicat. Ac ceteri accusatores quando in priore oratione defensionem reorum surripere velint, hortantur iudices ne se defendentibus aures præbeant si quæ illi præter legem verba faciant, sed ut sic dictis occurrant atque legem recitari jubent: tu vero, e contrario, ad leges confugium defendenti se Euxenippo præscindendum esse censes.